



05

D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, N° 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGAO PRESENCIAL N° 2017.06.28.47.PP.ADM

PROPONENTE: D. VIEIRA HOLANDA

ENDEREÇO: Rua Juvenal Barreto, nº 394 – Flores – Iguatu – Ce.

CNPJ Nº: 13.708.220/0001-16

CGF 06.561.296-5

FONE: (88) 9626-8126

E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2017.06.28.47.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Lote 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Carne bovina de 1° com osso	kg	850	R\$33,92	R\$28.832,00
02	Carne bovina de 1° coxão mole assem ou musculo sem osso	kg	850	R\$33,92	R\$28.832,00
03	Carne bovina moída in natura carne de 1° qualidade moída in natura	Kg	800	R\$33,92	R\$27.136,00
04	Carne moída bovina congelada	kg	930	R\$10,88	R\$10.118,40



D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

05	Carne de charque	Pct	790	R\$17,44	R\$13.777,60
06	Frango abatido irveserado in natura	kg	1050	R\$10,40	R\$10.920,00
07	Frango inteiro congelado	Kg	800	R\$9,26	R\$7.408,00
08	Coxa e sobrecoxa de frango desossado	kg	550	R\$24,00	R\$13.200,00
09	Frango- corte tipo peito de frango congelado	kg	580	R\$11,14	R\$6.461,20
10	Peixe de tilapia	kg	290	R\$20,00	R\$7.700,00 5800,00
11	Peixe tilapia	kg	385	R\$190,00	R\$9.150,00 73150,00
12	File de traíra	kg	290	R\$32,00	R\$9.280,00



D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

Valor total do lote R\$ ~~172.945,20~~ cento e setenta e dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais
vinte centavos

234.915,20

PROPONENTE: D. VIEIRA HOLANDA

ENDEREÇO: Rua Juvenal Barreto, nº 394 – Flores – Iguatu – Ce.

CNPJ Nº: 13.708.220/0001-16

CGF 06.561.296-5

FONE: (88) 9626-8126

E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CONTA CORRENTE: 1734-2 OP 003

AGÊNCIA: 0613-6

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato:

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

Diego Vieira Holanda

DIEGO VIEIRA HOLANDA
CPF Nº013.575.783-50

[Handwritten signatures and marks]